
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/207/2021 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XIII/122/2003 w sprawie nadania statutu Zakładowi Gospodarki 

Mieszkaniowej w Żaganiu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę nr XIII/122/2003 Rady Miasta Żagań z dnia 23 października 2003 r. w sprawie 

nadania Statutu Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Żaganiu (tj. Dz. Urz. Woj. Lub. z 2015 r., poz. 1377) 

w ten sposób że, w załączniku do uchwały w § 4 statutu dodaje się ustęp 6, który otrzymuje brzmienie:  

„6. Prowadzenie działalności usługowej związanej z zagospodarowaniem terenów zieleni (w rozumieniu 

zapisów Polskiej Klasyfikacji Działalności). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 

Adam Matwijów 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 grudnia 2021 r.

Poz. 2518


		2021-12-03T14:22:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




